

スペアパーツ(1) SPARE PARTS (1)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キ-No.と入数) Quantity	★定価(税込)
PZ001	バンパーセット Bumper	①⑩⑬⑬⑬⑬⑬⑬ x1	525
PZ002	ステアリングブロック Steering Block	⑬⑬⑬⑬⑬⑬⑬⑬ x1	525
PZ003	4.3mm ボールエンド Ball Cup 4.3x12mm	⑮ x8	420
PZ004	サスアームセット Suspension Arm Set	⑳㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘ x2	840
PZ005	ボディマウント Body Mount	⑳㉑ x4 ④⑥⑦⑧⑨⑩ x2	420
PZ006	ライドハイトアジャスター Ride hight adapter	⑥④⑥⑤⑥③④ x2	525
PZ007	モーターマウント 7075 L Motor Mount L	㉒ x1	2310
PZ008	モーターマウント 7075 R(モーター固定側) Motor Mount R (Motor Side)	㉓ x1	2310
PZ009	ロアパッド カーボンプレート Lower Pod Carbon Plate	㉔ x1	1890
PZ010	モーターマウント エックスプレート Motor Mount Carbon X-Plate	㉕ x1	1260
PZ011	アッパーパッドプレート Upper Pod Carbon Plate	⑳ x1	1260
PZ012	5mm ピボットボール Pivot Ball 5mm	⑰ x6	840
PZ013	シャシーブレスポスト Chassis Brace Post	⑳ x2	315
PZ014	フロントアクスル Front Axle	④ x2	525
PZ015	フロントバルクヘッド 7075 Front Bulkhead 7075S	⑦ x1	1575
PZ016	4.3mm ボールスタッド Ball Studs 4.3x5mm	⑳ x5	525
PZ017	カーボンメインシャシー Carbon Main Chassis	⑱ x1	4725
PZ018	アームマウントナット Arm Mount Nut	④ x1	735

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キ-No.と入数) Quantity	★定価(税込)
PZ019	6mm ピボットボール Pivot Ball 6mm	⑰ x4	525
PZ020	キングピン3.2x30mm King Pin 3.2x30mm	④ x2	315
PZ021	ヒンジピン2x27mm Hinge Pin 2x27mm	⑤ x2	315
PZ022	ロールショックシリンダー Roll Shock Cylinder	⑥ x2	630
PZ023	ホイールハブ(R) デフ側 Right Wheel Hub (Diff.)	⑦ x1	1260
PZ024	シャシーカーボンブレス Chassis Carbon Brace	⑤ x1	1575
PZ025	デフラストコーン Diff. Thrust Cone	⑥ x1	315
PZ026	ホイールハブ(L) Left Wheel Hub	⑧ x1	1260
PZ027	ダンパーマウント カーボンプレート Shock Mount Plate	⑦ x1	630
PZ028	サイドスプリング 0.5mm Side Spring 0.5mm	⑨ x2	315
PZ029	サーボマウント Servo Mount	⑩ x2	840
PZ030	キングピンスプリング 0.5mm Kingpin Spring 0.5mm	④ x2	315
PZ031	フロントクロスブレスチューブ Front Cross Brace Tube	④④⑥ x1	315
PZ032	ピッチングダンパー Oil Shock	①②④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫ ⑬⑭ x1 ③ x2 3x3mmセットビス Set Screw	1890
PZ032-01	ダンパーゴム&スプリングガイド Shock Rubber & Spindle Guide	⑤⑪ x1	315
PZ032-02	ダンパーシャフト Shock Spindle	② x1	210
PZ032-03	ダンパースプリング 1.1mm Shock Spring 1.1mm	⑫ x1	210

スペアパーツ(2)

SPARE PARTS (2)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
PZ032 -04	シリコンOリング P-2 Silicon O-Ring P-2	⑥ x3	210
PZ033	グラファイト デフアックスル Carbon Diff. Axle	⑤④ x1	2100
PZ034	デフリング Diff. Ring	⑤⑥ x2	315
PZ035	デフボール (1/8インチ/16pcs) Steel Ball 1/8inch 16pcs	⑦① x16	315
PZ036	スプリングワッシャーDB-05H Conical Spring Washer DB-05H	⑥⑩ x2	210
PZ037	ワイドアジャストカラー Width Adjust Collar	③⑤ x8 ⑥② x6	735
PZ038	サーボセイバー Servo Saver	⑦④⑥⑤⑥⑦ x1	630
PZ039	スパーギア64P-94T Spur Gear 64-94T	⑤③ x1	525
PZ040	ピボットナット&ボールシート Pivot Nut & Ball Seat	①⑧③③ x1	420
PZ041	キャップスクリューNo.4-40x1/4 CAP Head Screw No.4-40x1/4	4-40x1/4 x10	525
PZ042	ボタンビスセット Button Head Screw Set	2.6x5mm x2 3x6mm x6 3x8mm x8 3x10mm x8 3x12mm x4	630
PZ043	ヘックスサラビスセット Flat Head Screw Set	3x5mm x21 3x8mm x3 3x10mm x2 4x8mm x4	630
PZ044	ビス / E-リング / ワッシャーセット Screw / E-Ring / Washer Set	キャップ 2x6mm x4 バインド2x4mm x2 Eリング1.5 x2 Eリング2.5 x4 3.2mmワッシャー x12 セットビス3x3mm x2 セットビス3x5mm x1 セットビス3x10mm x2 セットビス3x14mm x2	630

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
PZ045	デカール (プラズマRa) Sticker Sheet (PLAZMA Ra)		315
BRG301	ボールベアリング 1/4 x 3/8 インチ Ball Bearing R 1/4 x 3/8 Inch	⑤⑤ x1	315
BRG302	ボールベアリング(フランジ付) 1/8 x 5/16 インチ Flanged Ball Bearing 1/8 x 5/16 Inch	⑤⑧ x4	1050
BRG303	ボールベアリング(フランジ付)1/4 x 3/8 インチ Flanged Ball Bearing 1/4 x 3/8 Inch	⑥⑩ x4	1050
1 -N3033N	M3 ナイロンナット(薄型) Nylon Nut M3 (Thin Type)	5ヶ入り。 5pcs.	210
36105	2.4GHz アンテナパイプ 2.4GHz Antenna & Cup	⑦⑧⑦⑨ x3	263
92508	チタンアジャストロッド 15mm Titanium Adjust Rod 15mm	④⑦ x2	630
92414	チタンアジャストロッド 42mm Titanium Adjust Rod 42mm	⑦⑥ x2	630